
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Kristýna Pavlasová
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 23470208

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Speciální pedagogika
Studijní obor: Speciální pedagogika
Identifikační čísla studia: 547898

Název práce: Motivace studentů při výběru oboru speciální pedagogiky
Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky (41-KSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Jan Šiška, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D.

Datum obhajoby: 01.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 0x; velmi dobře: 4x; dobře: 0x;

neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Studentka představila bakalářskou práci, její téma, cíle, metody
řešení a výsledky. Práce je zaměřena na motivační faktory studentů
při výběru studia oboru speciální pedagogiky. Studentka shrnula
teoretickou část práce, ve které se zaměřila především na motivační
faktory. Uvedla postup řešení části empirické a představila základní
výzkumné otázky. Vzhledem k povaze řešené problematiky
studentka zvolila kvalitativní metodu šetření. Provedla
polostrukturované rozhovory s jedenácti respondenty. Přepsané
rozhovory dále analyzovala prostřednictvím kódu a interpretovala.
Studentka představila závěry šetření. Komise byla seznámena s
posudky vedoucího práce a oponenta. Studentka reagovala na dotazy
zahrnuté v posudcích. V rámci diskuze argumentovala praktickým
návrhem pro zvýšení motivace studentů při studiu oboru speciální
pedagogiky. Studentka věcně reagovala na předložené dotazy,
bakalářskou práci obhájila. Všichni členové komise hlasovali o
výsledku a shodli se na hodnocení: velmi dobře.

1 235177 - Kristýna Pavlasová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Eva Mrkosová, CSc. ............................

 PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D. ............................

 Mgr. Barbara Valešová Malecová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 235177 - Kristýna Pavlasová

http://www.tcpdf.org

